qu^m per viam Mutui, iSc pro Mutuo
recuperando Impignorationcm facere ali-

quorum nofirorumjocaiium,
*

Hinc eft quod Nos, hiis confideratis,

bono, maturo, 6c deliberato Confilio

fuper cifdem habito. Nos NUximilidnus

AuAoritate noftri tanquam Avus pa-

ternus, legitimufque Tutor, Guberm-
tor, & Adminifirator Perfonte Bono-
rum nollri Ktr^li Archidwcu Anfiris

PriMcifi/ Hifptmianm , Nos quoque
K*rAMt pnefatus de exprefiis Confenfu

dC Allcnfu nollri MdximitUni Remtmo-
rum Imperdtorit BU3i ut Avi 5c Tutoris

fupradidi, mandamus difiride feridque

l ibi per Prxfentes pnecipimus quatinus

iiidilatc, hiis vilis, omnibus Excufatio-

nibus aliis Notiis poRpofitis, te

transferas in Oppido noRro ^xcllcnR,
vel alibi ubi opus fuerit.

Et illic recipias a Diledo & Fideli

Confiiiario & CuRode five Thefaurarto

Clenodiorum dc Jocalium noRrorum
Thtodtrico dt Heetveldt Scutifero illud

fumptuofiim dc preriofnm Jocale feu

Clenodium (videlicet) Lilium, /4 Riche

Fiatr dt Lh vulgariter nuncupatum,

Quddque Jocale five Cientium te-

cum deferas, dc cum eodem q^ntd ce-

lerius potens ad Angliam Te traitf*

feras,

Cumque ibidem applicueris, Cariffi-

mum ac DiledilOmum Fratrem dc Con-

fanguineum noRri Jmptrsftrit , dC So-

crum dc Dominum Prxhonorandum no-

Rri Ktroli, Regem AnglU accedas , tF

licque vel ad Manus luas, vel Deputa-

tatonim fuorum, pro SecuritateSuramx
^iuaiugwta MUium C^rtngmm Axri

5 boni
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TOM.XIII. & A6la Publica.

A. D. 1508- boni \'aloris 5C jnfti Ponderis, quam

Summam prsefetus Frater & Confangui-

neus noftri MdximiliMi Dominus vero

& Socer Pethonorandus noftri Ktrtli

Rex AxglU benivolc liberallque Animo

mutuare Nobis promifit, prsfetumjo-

cale Jc Clenodium Nomine noftro Im-

pignores Tradas & Deliberes,

Eandem quoque Summam
tintt Mitiim Certxerum Atri NomineSc

Vice noftris recipias.

Litteras quoque de Summa & Pecu-

nia recepta Tradas & Conficias,

Ac infuper cum prsfato Rege AxgtU

Fratre & Confanguineo noftri Meximi-

Umi, Domino & Socero perhonerando

noftri Kereli, ejtifve Deputato vel De-

putatis de Termino five Terminis, de

Summa Si Mutuo prasdiftis rcftitueiidis,

necnon de Jocali Si Clenodio ptattaSo

Exonerando Si Recuperando Communi-

ces Tiadles Convenias& Concludas, de-

fupcrque Litteras tuas. Nomine noftro

& pro Obligatione uttitifque Noftrum

neceflarias, etiam Tradas Si Conficias,

fiiniles quoque Literas ab eodem Fratre,

Confanguineo, Domino, Si Socero no-

ftro Rege AnglU, pro Reftitulione Pig-

noris, in Rellituendo Mutuo Termino

five Terminis fuper hiis advifimdis &
concludendis, petas exigas & recipias,

omniaque Si wgula fiipradida Si qux

circa h*c reqi^entur Si forent necella-

ria Agendi, Trafiandi, Faciendi, Con-

cludendi, Promittendi, & Obligandi,

Nos MiiximiliMMi Eieftus Romano-

rum Imperator tanquam Avus pater-

nus, Tutor, Si Adminiftrator legitimus

Pcrlbme Si Bonorum noftri Ktroli At-

chiducis Aufttiz Principis Hifpania-

^35
rum &c. Nos quoque idem Ktriht de A. D. 1 fc8.

exptefiis Confcnfu Si AfTenfu noftri

Avdximilidxi Avi Sc Tutoris fupradifti,

Damus Si Concedimus Tibi per ealdem

noftras prafentes Litteras Mandatum
exprefium 8c fpeciale

, cum Auftoritate

Si Poteftat^lenaria Si fufficienti, pro-

minimufque in Bona Fide Si Verbis'

Csefareo Si Principis, omnia qu® per

Te in hiis Afta, Ckfta, Traftata, Con-
clufa. Si PromilTa forent vel fuerint

habere Si tenere Grata, Rata, atque Fir-

ma, illaque inviolabiliter oblervapc,

nunquam contra eadem dicere, facere,

ire, net dici, iri, vel fieri faciemus, per-

mittemus, neque confentiemus.

In cujus Rei Teftiinonium has noftras

Litteras Manibus noftris propriis fubfig-

navimus, Sigilldque noftro, quo Nos *

Meximilidxm Romanorum Imperator E- _

leftus. Nos quoque K^trelm Archidux

Auftris Princeps Hifpaniarum, in Ne-
goriis communiter N°s tangentibus, uti

confuevimus, communiri julTimus,

Datum in Qpfide etojlro Utre Dic vi-

cefima feptirad Menfis Novembris, Ana

no Domini Millefimo Qpingentefimo

oftavo. Regnorum ver6 noftrorum Im-

peratoris Germanix (videlicet) vicefimo

tertio, Hungarix autem decimo nono.

Per Domixoty Impereteree^ ^ Arctr^

ducem.

Rennek.

rubee &giUe^ <dbx Certe fuperimpe-

yf/a, pendente t ctmda Pergamenx.

De RejUtHtionibtu Temporalium pro Arcbiepifeopo Eborum,

A. D. 1508. 'TJ EX Efcaetori fuo in Comitatu

Eborum, Salutem.
•• aa. 7 ' ^ Dominus Snmmm Pen-

nuper vacante ^lefid Cathedrali
r 5 - “•

• l^rum, per Mortem, bonx Memorix,

Thomx ultimi Arebiepifeepi ejufdem Bc-

defitt. Venerabilem in Cbrifto Patrem

Criflefernm, nuper Dunetmenfem Epifee-

pnm, a Vinculo, quo eidem Ecclefix Du-
nolmenli, cui tunc prextat

,
tenebatur,

abfolverit. Si Ipfuin ad diriam Ecclefiam

Eterum tranftulerit, ipfiimque in Ar-

chiepifeopum diftx E^lcfix Eborum
ptxfecerit Si Pallorem, ficut per Lite-

las Bullatas ipfius Domini Summi Pen-

tificii. Nobis inde diiteftas. Nobis con-

flat.

Nos,

Pro eo quod idem Aetiepifcepm, ficA. D. i;o8.

ad diftam Ecclefiam Eborum Ttanlla-i.>.^w^>»(